

## Raport ładu korporacyjnego

Spółka: SKYLINE INVESTMENT Spółka Akcyjna  
Numer: 2/2016 data dodania: 2016-12-02

**Temat: Informacja o niezastosowaniu zasad II.Z.3. i II.Z.4. zawartych w zbiorze „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na GPW 2016”**

### Treść raportu:

Zarząd spółki Skyline Investment S.A. (dalej „Spółka”) informuje, że w wyniku zmiany składu Rady Nadzorczej na podstawie powziętych uchwał Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w dniu 02 grudnia 2016 r., spółka nie stosuje obecnie zasad DPSN:

II.Z.3. Przynajmniej dwóch członków rady nadzorczej spełnia kryteria niezależności, o których mowa w zasadzie II.Z.4.

Zasada nie jest stosowana.

Komentarz spółki: Spółka nie stosuje zasady, zgodnie z komentarzem do zasady II.Z.4.

II.Z.4. W zakresie kryteriów niezależności członków rady nadzorczej stosuje się Załącznik II do Zalecenia Komisji Europejskiej 2005/162/WE z dnia 15 lutego 2005 r. dotyczącego roli dyrektorów niewykonawczych lub będących członkami rady nadzorczej spółek giełdowych i komisji rady (nadzorczej). Niezależnie od postanowień pkt 1 lit. b) dokumentu, o którym mowa w poprzednim zdaniu, osoba będąca pracownikiem spółki, podmiotu zależnego lub podmiotu stowarzyszonego, jak również osoba związana z tymi podmiotami umową o podobnym charakterze, nie może być uznana za spełniającą kryteria niezależności. Za powiązanie z akcjonariuszem wykluczające przymiot niezależności członka rady nadzorczej w rozumieniu niniejszej zasady rozumie się także rzeczywiste i istotne powiązania z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce.

Zasada nie jest stosowana.

Komentarz spółki: Obecnie, spółka nie spełnia powyższego kryterium ponieważ spośród zgłoszonych kandydatur do pełnienia funkcji członka rady nadzorczej, nie było osoby spełniającej kryteria niezależności. Spółka nie ma wpływu na podjęte uchwały przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy.

### OSÓBY REPREZENTUJĄCE SPÓŁKĘ:

Jerzy Rey

Prezes Zarządu

Przemysław Gadomski

Wiceprezes Zarządu